
 

OKTOPUS 
 

Upozornění k použití 
 

 
1) Pečlivě si přečtěte upozornění k použití a zkontrolujte, zda je pouzdro a přiložená šňůra s 
karabinou bez poškození. Důraz klaďte na zavírací/otevírací mechanismus pouzdra. 
 
2) Zkontrolujte zacvákávací mechanismus a vstup do pouzdra po každém použití, jestli nedošlo k 
poškození vlivem nárazu. 
 
3) Nepoužívejte ve vodě o teplotě 50°C a vyšší.  
 
 
Před použitím je důležité provést krátký test těsnosti. Do pouzdra vložte suchý papír nebo např. 
bavlněnou tkaninu.  
 
Pouzdro uzavřete a alespoň na 3 minuty ponořte do vody. Pouzdrem občas zahýbejte. Poté vyndejte, 
otřete vodu a zkontrolujte, zda je papír/tkanina suchá. 
 
V případě netěsnosti pouzdro vyměňte v místě zakoupení. V žádném případě ho dále nepoužívejte.  
 
Za případné poškození vložených předmětů v tomto případě nenese výrobce odpovědnost. 
 
Toto platí i v případě poškození vložených předmětů vlivem proražení/proříznutí pouzdra během 
používání nebo jeho opotřebení. (pouzdro je sice odolné, ale k proražení může stále dojít). 
 
Z tohoto důvodu výrobce doporučuje se ujistit, že se na vložené předměty vztahuje pojištění. 
 
 
 
 


